МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Зарубино

09.09.2014

 № 162
О выделении земель под личное подсобное
хозяйство жителям Зарубинского

городского поселения.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Зарубинского городского поселения
Муниципальный комитет Зарубинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Выделять земли под личное подсобное хозяйство жителям Зарубинского городского поселения без проведения аукциона одноразово.
2. Направить Решение муниципального комитета в администрацию Хасанского муниципального района Приморского края.
3. Настоящее Решение, разместить на официальном сайте Зарубинского городского поселения http://zrb77.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов Зарубинского  городского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте Зарубинского городского поселения http://zrb77.narod.ru/.
Председатель муниципального комитета

Зарубинского городского поселения

     С.И. Вороненко